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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

اعلام تاریخ جدید 
بازی های پاراآسیایی 

هانگژو ۲۰۲۲
کمیته پارالمپیک آسیا از مشخص 
شدن تاریخ جدید بازی های 
پاراآسیایی هانگژو ۲۰۲۲ خبر 
داد. ماجد راشد، رئیس کمیته 
پارالمپیک آسیا با ارسال نامه ای 
به کلیه کمیته های ملی پارالمپیک 
آسیا اعام نمود که پس از توافق 
با کمیته برگزاری بازی های هانگژو 
۲۰۲۲ و نیز کمیته ملی پارالمپیک 
چین، این بازی ها در تاریخ ۲۲ تا 
۲۸ اکتبر سال ۲۰۲۳ مصادف با 
۳۰ مهر تا ۶ آبان سال ۱۴۰۲ برگزار 
می شود. بازی های پاراآسیایی 
هانگژو ۲۰۲۲ همچون ادوار گذشته 
با وقفه ای کوتاه، پس از بازی های 
آسیایی برگزار می شود. این بازی ها 
مقرر بود در ماه اکتبر سال  جاری 
برگزار شود که به دلیل شیوع 
گسترده بیماری کرونا در چین و 
موج جدید محدودیت ها در این 
کشور به تعویق افتاد. این بازی ها 
برخاف دوره های قبل در دوره 

زمانی کمتری برگزار می شود.

فلوره مردان ایران 
برنز را از دست داد

شمشیربازی ایران روی دور ناکامی
تیم شمشیربازی فلوره مردان 
ایران به مدال برنز بازی های 
کشورهای اسامی نرسید. روز 
دوم رقابت های شمشیربازی، 
بازی های کشورهای اسامی با 
برگزاری اسلحه تیمی فلوره مردان 
به پایان رسید. تیم ایران ابتدا 
لبنان را شکست داد اما در نیمه 
نهایی بازی را به ترکیه واگذار کرد. 
در مرحله رده بندی نیز ایران بازی 
را با نتیجه ۴۵ بر ۳۴ به قطر واگذار 
کرد و از کسب مدال برنز باز ماند. 
شمشیربازی ایران پیش از این در 
اسلحه های سابر انفرادی و تیمی 
زنان، اپه و فلوره انفرادی مردان 
صاحب مدال نشده بود. در سابر 
انفرادی مردان، علی پاکدامن و 
محمد رهبری مدال نقره و برنز 
گرفتند. در اپه زنان نیز اعظم 

بختی مدال برنز گرفت. 

مسابقات تیراندازی 
قهرمانی جهان در مصر

سه نفر اول رنکینگ 
در راه مصر

بعد از مسابقات آزاد تیراندازی، 
ترکیب تیم ملی اعزامی به 
مسابقات قهرمانی جهان مصر 
مشخص می شود. محسن 
نی سرمربی تیم  نصراصفها
ملی تپانچه در این باره گفت: 
»در حال حاضر تیراندازان در 
پنجمین اردو هستند که از ۲۲ 
مرداد استارت آن را زده ایم. این 
اردوها جهت آمادگی ملی پوشان 
بقات  در مسا ر  برای حضو
قهرمانی جهان مصر است. 
تیم ملی به دلیل عدم اخذ 
بلیت نتوانست عازم مسابقات 
جام جهانی کره جنوبی شود و 
به جای آن قرار است به یک 
اردوی تدارکاتی در هانوفر آلمان 
برود. در این اردو باید تجهیزات 
ورزشکاران به روزرسانی و فشنگ 
مورد نیاز برای مسابقات مصر را 
هم تهیه کنیم.« نصراصفهانی 
همچنین ادامه داد: »باید در 
هانوفر آلمان فشنگ و مهمات 
مناسب در اختیار تیم زنان قرار 
گیرد تا آنها با فشنگ مناسب 
تمرین کنند و تمرینات خوبی را 
داشته باشند.« او در مورد نفرات 
اعزامی به مسابقات قهرمانی 
جهان مصر گفت: »مسابقات 
آزاد قرار است ۲۷ و ۲۸ مرداد در 
بخش زنان و مردان برگزار شود. 
بعد از این مسابقات رنکینگ 
تیم ملی مشخص می شود 
که براساس آن اسامی نفرات 
اعزامی را به فدراسیون اعام 

می کنیم. «

 zخبر

فردا؛ خدابخشی و علیپور روی تاتامی

کاراته با مدال شروع کرد

 zگزارش

ته در بازی های  را رقابت های کا
همبستگی کشورهای اسامی در حالی 
شروع شد که کاراته ایران با قدرت 
به مصاف رقبا رفت و در همان روز 
نخست دو فینالیست داشت تا کسب 
دو مدال نقره قطعی شود. کاراته این 
روزها یکی از مظلوم ترین رشته های 
ایران است و بسیاری از اعزام های 
این رشته بنا به دلایلی لغو شده و 
حالا باز ی های همبستگی کشورهای 
اسامی به تنها رویدادی تبدیل شده 
که کاراته کاهای ایران می توانند در 
آن حضور داشته باشند. به همین 
دلیل هم ستاره های این رشته سعی 
کردند از این فرصت برای نشان دادن 

توانایی خود استفاده کنند. در روز 
نخست این مسابقات ابوالفضل 
شهرجردی نماینده کاتای انفرادی 
آقایان کشورمان، اولین فینالیست 
کاراته ایران در بازی های همبستگی 
کشور های اسامی شد. ابوالفضل 
شهرجردی نماینده کاتای انفرادی 
آقایان کشورمان پس از اجرای دو 
کاتا و قرارگیری در جایگاه اول گروه 
خود به فینال پنجمین دوره بازی های 
همبستگی کشور های اسامی قونیه 
۲۰۲۱ راه یافت. شهرجردی در دور اول 
با امتیاز ۲۰-۲۵ در جایگاه اول و بالاتر از 
کشورهای آذربایجان، اندونزی، الجزایر، 
سنگال، افغانستان، ترکمنستان و 

موریتانی قرار گرفت. نماینده کاتای 
انفرادی آقایان کشورمان در دور دوم 
نیز با امتیاز ۲۵/۲۰ در جایگاه اول 
گروه خود ایستاد. دومین فینالیست 
کاراته در روز نخست تیم بانوان کاتای 
ایران بود که با ترکیب زینب السادات 
حسینی، ملیکا عزتی و سپیده امینی 
پس از قرارگیری در جایگاه اول گروه 
خود به فینال پنجمین دوره بازی های 
همبستگی کشورهای اسامی قونیه 
۲۰۲۱ راه یافت و مدال نقره را قطعی 
کرد. همچنین کارته کاهای ایران 
امروز هم مسابقات خود را پیگیری 
می کنند. در کاتای انفرادی بانوان 
فاطمه صادقی در گروه یک با حریفانی 

از کشورهای الجزایر، قرقیزستان، 
ترکمنستان، مراکش، کامرون و 
کویت همگروه است. در کاتای تیمی 
آقایان هم ابوالفضل شهرجردی، 
علی زند و میاد فرازمهر در گروه 
دو با حریفانی از کشورهای امارات، 
اندونزی، مراکش و کویت روبه رو 
می شوند. در بخش کمیته هم در 
وزن ۶۱- کیلوگرم رزیتا علیپور در دیدار 
اول با زولخومر تورسونالیوا از کشور 
ازبکستان و در وزن ۶۸- کیلوگرم مبینا 
حیدری در دیدار اول با دیوپ بینتا از 
سنگال به رقابت می پردازند. در وزن 
۶۸+کیلوگرم لیا برجعلی در دور اول با 

قرقیزستان مسابقه می دهد. 

عضو تیم ملی دوچرخه سواری گفت: »من و همسرم که هر دو دوچرخه 
سوار هستیم، تصمیم داشتیم که در جام جهانی ایتالیا شرکت کنیم.  دو 
ماه پیگیر گرفتن ویزا بودیم که در نهایت سفارت اعلام کرد از فدراسیون 
ایران معرفی نامه بیاوریم. زمانی که معرفی نامه خواستیم، صادر نکردند، 
حتی همسرم انصراف داد تا نشان بدهد که قصد ماندن نداریم و حتماً 

برمی گردیم اما فدراسیون معرفی نامه صادر نکرد.«
 

سرمربی تیم ملی بوکس از برخی کارشکنی ها انتقاد کرد: »شرایط در حال 
حاضر به گونه ای است که برای شناسایی دشمن نباید به خارج برویم و 
دشمنان ما در داخل هستند. هر کاری انجام می دهیم برخی به خاطر منافع 
شخصی به دنبال تخریب آن هستند. هر روز ما طوماری از حرف های الکی و 
بدون دلیل از مخالفین داریم و باید بیشتر قدرت خود را برای این بگذاریم 

که خدایی نکرده این صحبت ها باعث برهم ریختن شرایط تیم نشود.«

فیروزجا در سوپر تورنمنت کریپتو کاپ امریکا به پیروزی رسید. فیروزجا که در 
دور دوم این مسابقات به مصاف »لی«، شطرنج باز ویتنامی رفت و به پیروزی 
رسید. فیرزوجا که با ریتینگ ۲۷۹۳ در این مسابقات دست به مهره شده 
است، در بازی اول به تساوی رسید. در بازی دوم و سوم، شطرنج باز ویتنامی 
با ریتینگ ۲۷۷۵ شکست خورد تا فیروزجا برنده این بازی شود. مگنوس 

کارلسن هم با برتری مقابل نیمن صدرنشین این رقابت ها شد.

حسین زنجانیان علیرضا استکی علیرضا فیروزجا

فدراسیون ترسید از ایتالیا برنگردم، معرفی نامه نداد دشمنان ما در داخل هستند پیروزی در دور دوم مسابقات امریکا

۵ وزن نخست  یان مسابقات  پا
کشتی آزاد جوانان در صوفیه با 
ناراحتی و شکست برای تیم ایران 
همراه بود. داشتن یک فینالیست 
در ۵ وزن و سه شکست از چهار 
مسابقه که با امریکا برگزار شد، 
شرایط نگران کننده ای را برای 
تیم ایران رقم زده بود. تیمی که 
با هدایت محسن کاوه راهی این 
مسابقات شده بود و این توقع 
وجود داشت که بتوانند همانند 
دوره گذشته با قدرت به عنوان 

قهرمانی برسد.
تیم ملی کشتی آزاد ایران با ترکیب 
هی رقابت های  ر خوبی را بسیا
قهرمانی جهان شده بود و بیشتر 
اعضای این تیم عاوه بر اینکه تجربه 
حضور در این مسابقات را داشتند، 

در رده سنی بزرگسالان هم سابقه 
حضور در مسابقات جهانی و قهرمانی 
در جام تختی را در کارنامه داشتند. 
به طور مثال احمد محمد نژاد جوان 
قهرمان جام تختی شد و تا یک 
قدمی دوبنده تیم ملی در مسابقات 

جهانی بزرگسالان رفت.
عرفان الهی که در وزن ۷۴ کیلوگرم از 
دور رقابت ها حذف شد سال گذشته 
قهرمان این مسابقات شد و در 
جهانی بزرگسالان هم به میدان رفته 
بود. به این دو نفر باید امیرحسین 
فیروزپور که مدال طای وزن 9۲ 
کیلوگرم را در قهرمانی آسیا کسب 
کرده و امیررضا معصومی که نفر دوم 
جام تختی شد را هم اضافه کرد که 
در تیم ملی بزرگسالان درخشیدند. 
به همین دلیل توقع از این تیم هم 

قهرمانی در این رقابت ها بود. وقتی 
نتایج ۵ وزن نخست کسب شد و 
شکست های پیاپی مقابل امریکا 
رقم خورد، نگرانی های زیادی در این 
تیم به وجود آمد که شاید همانند 
تیم نوجوانان در جهانی ایتالیا این 
قهرمانی هم به امریکا برسد اما 
در ۵ وزن دوم ورق برای تیم جوانان 

ایران برگشت.
به نحوی که شاگردان محسن کاوه 
پیش از پایان مسابقات و با توجه 
به مشخص شدن نفرات حاضر در 
مسابقات فینال و رده بندی و حذف 
کشتی گیر امریکا در وزن ۶۱ کیلوگرم 

قهرمانی تیم ایران قطعی شد.
آرمین حبیب زاده در وزن ۶۱ کیلوگرم، 
امیرحسین فیروزپور در وزن 9۲ 
کیلوگرم و امیررضا معصومی در وزن 

۱۲۵ کیلوگرم، ۳ فینالیست ایران در ۵ 
وزن دوم این رقابت ها بودند و عارف 
رنجبری در وزن ۸۶ کیلوگرم نیز برای 
کسب مدال برنز به میدان رفت. 
عرفان الهی هم تنها حذفی تیم ایران 
بود که با توجه به یک طا و سه برنز 
۵ وزن اول تیم ایران پیش از اتمام 
مسابقات به عنوان قهرمانی رسید.

هر چند که برخی از شکست ها برای 
تیم ملی کشتی آزاد در جوانان جهان 
موضوع بسیار مهمی است که باید 
دلیل اصلی آن مشخص شود. شاید 
توقع بود که در این مسابقات عرفان 
الهی بتواند به مدال طا برسد اما او 
نه تنها در یک سال اخیر پیشرفت 
نکرده بلکه افت هم کرده است. این 
وضعیت در مورد احمد محمد نژاد 
جوان هم صادق است. هر چند او 

مدال سال گذشته اش را تکرار کرد 
اما توقع این بود در این یک سال 

رشد کرده باشد.
به این ترتیب امریکایی ها در کمتر 
از سه روز برای دومین بار جام 
قهرمانی را به ایران برگرداندند. 
جام اول هم مربوط به مسابقات 
قهرمانی جهان در سال ۲۰۱9 بود که 
به دلیل دوپینگ کشتی گیر اوکراینی 
تغییراتی در رده بندی تیمی به وجود 
آمده بود و تیم ایران از رده چهارم به 
رده سوم رسیده بود اما با این حال 
در این چند سال اخیر امریکایی ها 
حاضر نبودند جام سومی را به تیم 
ایران برگردانند. در نهایت بعد از سه 
سال در حاشیه جوانان جهان مجبور 
شدند جام سومی را به تیم ایران 

تحویل دهند.

قهرمانی زودهنگام کشتی آزاد جوانان ایران در صوفیه

بازگشت جام قهرمانی
امریکایی ها در کمتر از 3 روز دو جام را به ایران دادند. ابتدا جامی که از سه سال پیش به ایران بدهکار بودند را پس دادند و بعد هم جام قهرمانی جوانان جهان را که در دو روز نخست مسابقات در اختیار داشتند، در روز چهارم 

پیش از اتمام مسابقات به تیم ایران هدیه دادند. این قهرمانی برای تیم ملی کشتی آزاد جوانان مهم بود به این خاطر که معادلات دو روز اول را به هم زدند.

توقع بود که در این 
مسابقات عرفان الهی 

بتواند به مدال طلا 
برسد اما او نه تنها در 

یک سال اخیر پیشرفت 
نکرده بلکه افت 

هم کرده است. این 
وضعیت در مورد احمد 

محمد نژاد جوان هم 
صادق است. هر چند او 
مدال سال گذشته اش 

را تکرار کرد اما توقع 
این بود در این یک 

سال رشد کرده باشد.
به این ترتیب 

امریکایی ها در کمتر 
از سه روز برای دومین 
بار جام قهرمانی را به 

ایران برگرداندند. 

ZOOM


